規則(第 4 条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

           令和  年  月  日

丹波市長 様
                  （申請者）

                   団 体 名

                   代表者住所

                   代表者氏名

丹波市みんなで子育て・親育ち活動補助金の交付について

 丹波市みんなで子育て・親育ち活動補助金の交付を受けたいので、丹波市補

助金等交付規則の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金の名称    丹波市みんなで子育て・親育ち活動補助金

２ 補助金申請額                 円

３ 添付書類      ①活動計画書

②収支予算書

③構成員名簿